
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL RADVILIŠKIO R. ALKSNIUPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DALIES VEIKLOS

RIBOJIMO

2021 m. gegužės          d. Nr.

Radviliškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 25

straipsnio 3 dalimi, 26 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministro-valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gruodžio

17 d. sprendimo Nr. V-2934 „Dėl pradinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“ (su vėlesniais

pakeitimais ir papildymais) 3.1. papunkčiu, atsižvelgdama į Nacionalinio visuomenės sveikatos

centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Šiaulių departamento 2021-05-19 raštą Nr. (6-21

16.1.17 Mr) 2-82327 „Dėl infekcijų plitimą ribojančio režimo taikymo“ ir siekdama taikyti

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) plitimą mažinančias priemones Radviliškio r.

Alksniupių pagrindinės mokyklos 1 klasėje:

1. N u s t a t a u Radviliškio r. Alksniupių pagrindinės mokyklos dalies veiklos ribojimą

nuo 2021 m. gegužės 19 d. iki 2021 m. gegužės 31 d.

2. N u r o d a u mišrų ugdymą Radviliškio r. Alksniupių pagrindinės mokyklos 1 klasėje

šio įsakymo 1 punkte nurodytu laikotarpiu sustabdyti ir ugdymą organizuoti nuotoliniu ugdymo

proceso organizavimo būdu, vadovaujantis galiojančiais teisės aktais.

3. Į p a r e i g o j u Radviliškio r. Alksniupių pagrindinės mokyklos direktorių užtikrinti

1 klasės patalpų valymą ir dezinfekciją, vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerijos parengtomis Rekomendacijomis sveikatos priežiūros įstaigų patalpų ir ne sveikatos

priežiūros patalpų dezinfekcijai (kai galimas užteršimas SARS-COV-2 virusu) bei

Rekomendacijomis dėl aplinkos valymo ir dezinfekcijos, esant nepalankiai COVID-19 situacijai. 

4. N u r o d a u Radviliškio r. Alksniupių pagrindinės mokyklos direktoriui paskelbti šį

įsakymą įstaigos interneto svetainėje, informuoti vaikų tėvus (įtėvius, globėjus), kitus

suinteresuotus asmenis.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė         Jolanta Margaitienė

Marija Motiejūnienė, 69 044

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RADVILIŠKIO R. ALKSNIUPIŲ PAGRINDINĖS

MOKYKLOS DALIES VEIKLOS RIBOJIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-19 Nr. A-501 (8.2)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta  Margaitienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-19 16:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-19 16:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 10:30 - 2021-09-24 10:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210511.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-19 nuorašą suformavo Marija  Motiejūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Text2



